ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2012 г. № 634-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1023 «О внесении
изменения в Закон Свердловской
области «Об особенностях
государственной гражданской
службы Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1023 «О внесе-

нии изменения в Закон Свердловской области «Об особенностях государст-

венной гражданской службы Свердловской области» в связи с тем, что пра-

вотворческое полномочие Свердловской области в рассматриваемых право-

отношениях реализовано.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

48п-нпв